
"tH

-i'ORAT Sj

statutárwrněsto Zlín
sidlemi’̂ i^
zastoiiiSený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
dále jen „objednatel"

strava a ubytování v rámci h S00JP01GPYN7

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora

00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800

Univerzita Tomáše Bati ve Ziíně, Koleje a menza
se sídlem:
jejímž jménem jedná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen „poskytovatel"

Stefánikova 150, Zlín, 760 01
Bc. Michal Navrátil, ředitel KMZ
70883521
CZ70883521
Komerční banka, a.s.
27-1925270277/0100

uzaví raj í tuto

SMLOUVU

na zajištění ubytování a stravy v rámci festivalu FEDO 2024

číslo Smlouvy objednatele: 2800 24 291

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Uzavřením této Smlouvy se poskytovatel zavazuje k poskytnutí ubytování a stravy v rozsahu
vymezeném předmětem Smlouvy, obsaženém v čl. II. Smlouvy (dále jen „Služby").
Objednatel se zavazuje k využití Služeb a k zaplacení sjednané ceny za jejich poskytnutí
podle podmínek obsažených v následujících ustanoveních této Smlouvy.

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce
s názvem „Strava a ubytování v rámci festivalu FEDO 2024" (dále jen „Veřejná zakázka").

Článek II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zajistit ubytování dle svých ubytovacích
kapacit a stravu pro účastníky 21. ročníku Mezinárodního festivalu dechových orchestrů a
folklorních souborů FEDO 2024 ve Zlíně, probíhajícího ve dnech 22. 8. - 26. 8. 2024.

2. Objednatel do 31. 7. 2024 dodá poskytovateli rozpis předpokládaného počtu Účastníků
festivalu s vyznačením termínů a počtů ubytovaných a rozpis předpokládaného počtu
snídaní, obědů a večeří.

1/4

S00JP01GPYN7



3. Poskytovatel zajistí stravu a ubytování pro účastníky festivalu v rozsahu rozpisu 
předpokládaného počtu účastníků festivalu s vyznačením termínů a počtů ubytovaných a 
rozpisu předpokládaného počtu snídaní, obědů a večeří stím, že objednatel do 19. 8. 2024 
dodá konečný počet účastníků, a také snídaní, obědů a večeří na jednotlivé dny festivalu. 
Tento počet se již nebude měnit.

4. Objednaný počet ubytovaných, stejné jako objednaný počet snídaní, obědů a večeří za 
jednotlivé dny festivalu dle předešlého bodu bude písemně odsouhlasen zástupcem 
poskytovatele nejpozději dne 19. 8. 2024. Pokud dodá objednatel počty dle předešlého bodu 
dne 19. 8. 2024 po 14 hod., bude odsouhlasen zástupcem objednatele nejpozději 20. 8. 
2024. Odsouhlasené počty dle tohoto bodu slouží jako podklad pro následnou fakturaci.

Článek III.
Doba a místo plnění

Poskytování sjednaných Služeb se uskuteční v období od 22. 8. 2024 do 26. 8. 2024 
v prostorách a zařízeních sloužících poskytovateli k zajištění sjednaných služeb.

Článek IV.
Cena za poskytnutí Služeb

1. Cena za zajištění Služeb (dále také jen „cena služeb") dle Článku I. a II. této Smlouvy je 
stanovena na základě vyhodnocení veřejné zakázky. V ceně služeb jsou zahrnuty veškeré 
přímé i nepřímé náklady poskytovatele, související s plněním Služeb dle této Smlouvy.

2. Poskytovatel zajistí Služby tzv. na klíč, tj. s převzetím veškerých souvisejících materiálních a 
organizačních povinností. Z ceny Služeb budou hrazeny i další náklady jako je např 
nájemné, náklady za energie, doprava apod.

3. Cena Služeb dle Článku I. a II. této Smlouvy činí (včetně DPH 12%);

- ubytování v plně obsazeném vícelůžkovém pokoji
- ubytování v plně neobsazeném vícelůžkový pokoji
- ubytování v jednolůžkovém pokoji

- snídaně
- oběd
- večeře

450 Kč osoba/noc 
600 Kč osoba/noc 
600 Kč osoba/noc

80 Kč osoba/den 
135 Kč osoba/den 
135 Kč osoba/den

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena Služeb bude zaplacena na základě počtu ubytovaných 
účastníků festivalu a počtu snídaní, obědů a večeří dodaných objednatelem do 19. 8. 2024 a 
odsouhlasených poskytovatelem (čl. II. bod 3 a 4).

2. Podkladem pro vystavení faktury (daňového dokladu) poskytovatelem je objednatelem 
(zástupcem ve věcech technických) podepsaný protokol dle bodu 1. článku V. Smlouvy 
potvrzující provedení fakturovaných Služeb. Faktura bude vystavena do 7 pracovních dnů 
ode dne poskytnutí Služeb. Pokud nebudou Služby poskytnuty v souladu s touto Smlouvou, 
bude cena Služeb přiměřeně a adekvátně snížena.

3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této Smlouvy se lhůtou splatnosti faktury 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení do sídla objednatele. Částka se bude považovat za uhrazenou

2/4



okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch
bankovního účtu poskytovatele.

4. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem se všemi náležitostmi a v souladu s
ustanovením § 29 zákona o DPH.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické podobě ve formě
samostatného elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého ke-mailové zprávě
odeslané na uvedenou e-mailovou adresu: fakturace@zlin.eu

6. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré elektronické faktury budou
považovány za doručené následující den po dni prokazatelného odeslání elektronické
faktury na e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě.

7. V případě změny e-mailové adresy pro zasílání faktur se objednatel zavazuje změnu
neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to na e-mailovou adresu: pohledavkv@utb.cz.
Neoznámení změny e-mailové adresy jde k tíži objednatele.

Článek VI.
Odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy (i částečně) v případě existence důvodů
hodných zvláštního zřetele, bránících uspořádání či plnění akce na veřejnosti (mimo jiné
opatření či doporučení orgánů veřejné moci, preventivní opatření, epidemie, hrozby
teroristických útoků atp.).

2. Objednatel v případech odstoupení od Smlouvy neponese odpovědnost za ztráty, náklady,
škody či výdaje vzniklá poskytovateli v souvislosti s neuskutečněným plněním na základě táto
Smlouvy.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, že dojde ke zrušení 21. ročníku Mezinárodního festivalu dechových orchestrů a
folklorních souborů FEDO 2024 ve Zlíně, nikoli z důvodů uvedených včl. VI. bod 1, je
objednatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1% z celkově ceny za
Služby.

2. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vzniklá se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctiváho obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšně,
bude spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

4. Změny Smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
ktáto Smlouvě, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednavatel a
poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

3/4



7.

Jer
o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv provede objednatel, 0 to
bezodkladně po podpisu této Smlouvy. \\%

,
Účastníci Smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této Smlouvě odpovídají jejicřfc^ayé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke Smlouvě své vlastnoruční podpisy

Schválení finančních prostředků:
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína
22. 1. 2024, usnesení č. 54/2R/2024, RO 2/2024, tabulka 33

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 8. 4. 2024, usnesení č. 76/7R/2024

Ve Zlíně dne
03. 07. 202t

Ve Zlíně dne

objednatel poskytovatel

4/4


